
                                                                                                                                                                            PATVIRTINTA

(Kūrybinės veiklos, autorių teisių ir gretutinių teisių apsaugos programos projekto (autorių teisių ir gretutinių teisių 

apsaugos) vertinimo forma)

Projekto pavadinimas__Nr. 

Eil. 

Nr.
Kriterijai

Galimų balų 

skaičius

Skirtas balų 

skaičius

I KŪRYBINIAI KRITERIJAI
1. Projekto atitikimas Programos tikslams 0-10
2. Projekto originalumas, numatomi rezultatai, projekto veiklos rezultatų tvarumas ir tęstinumas 0-5
3. Projekto išliekamoji vertė autorių teisių ir gretutinių teisių apsaugos tobulinimui 0-5
4. Projekto tikslinių grupių ir projekto veikų geografinė aprėptis 0-5

Iš viso:
II PROJEKTO VADYBOS KRITERIJAI

5. Projekto sąmatos pagrįstumas ir papildomi finansavimo šaltiniai 0-5

6. Projekto vykdytojų patirtis vykdant panašaus pobūdžio projektus ir reputacija naudojant kūrinius 0-5
Iš viso :

III ATITIKIMAS FINANSAVIMO PRIORITETAMS

7.

Projekte numatyti nauji autorių teisių ir gretutinių teisių licencijavimo modeliai, reikšmingi kūrinių teisėtos prieigos plėtrai ir 

bendros Europos Sąjungos skaitmeninės rinkos kūrimui 0-5

8. Projekte numatyta autorių teisių apsaugos socialinė reklama 0-5

9. Projektas skirtas neformaliojo vaikų ir jaunimo ugdymui intelektinės nuosavybės teisių klausimais 0-5

Iš viso:

Bendras projekto vertinimas:

Parašas _______________________

PATVIRTINTA                                     

Lietuvos Respublikos kultūros ministro                  

2016 m. kovo 31 d. įsakymu Nr. ĮV -258

Programos komisijos nario vardas, pavardė                 

Komisijos nario komentaras:




	TARConv_108772.xlsx

